（様式１０）

                         令和  年  月  日

竹田市選挙管理委員会委員長 殿

                  住 所

                 施設名

                 職氏名                     印

不在者投票の送致（送付）について

令和 年 月 日付けで交付を受けた令和３年４月１８日執行の竹田市長・竹田市議会議員選挙

における不在者投票を下記のとおり送致（送付）します。

記

１．不在者投票の送致（送付）数

市選挙管理委員会からの

(投票用紙・不在者投票用封筒)

交 付 数

不 在 者 投 票 の 送 致

（送付）数

左 の う ち

点 字 投 票 者 数

不在者投票をしなかった者の

(投票用紙・不在者投票用封筒)

返 納 数

備 考

Ａ 市長

 市議

人分
Ｂ 市長

  市議

人分
市長

市議

人分
A-B 市長

市議

人分

２．不在者投票の送致（送付）数のうち代理投票をした者

※①

投票区
選挙人氏名

補 助 者
※②

代理投票の事由

代理投票を拒否

した場合

※③

送致用紙欄

(送致しない方

を＝で消す)
氏 名 氏 名

心身の

故 障
その他

拒否の

理 由

仮投票

の有無

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

(注）※①「投票区」は、必要に応じて選挙管理委員会が記載します。

   ※②「代理投票の事由」は、「心身の故障」、「その他」のいずれか該当する方に○を記入してください。

   ※③送致（送付）しない選挙種別を二重線で消してください。

２．不在者投票の送致（送付）数のうち代理投票をした者（続き）

※①

投票区
選挙人氏名

補 助 者
※②

代理投票の事由

代理投票を拒否

した場合

※③

送致用紙欄

(送致しない方

を＝で消す)
氏 名 氏 名

心身の

故 障
その他

拒否の

理 由

仮投票

の有無

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

        市長・市議

(注）※①「投票区」は、必要に応じて選挙管理委員会が記載します。

   ※②「代理投票の事由」は、「心身の故障」、「その他」のいずれか該当する方に○を記入してください。

     ※③送致（送付）しない選挙種別を二重線で消してください。